様式第１号（第２条関係）

六ヶ所村立レスリング道場使用許可申請書

  年  月  日

千歳平自治会 会長 小泉 國雄  様

住   所

名称（団体）

氏   名            印

連絡先

次のとおり施設を使用したいので申請します。

使 用 目 的

使用

人数

一般 人
合

計
人 高校生まで 人

小学校就学前 人

使 用 日 時 年 月 日
午前・午後 時 分から

午前・午後 時 分まで
時間  分

特別の設備特殊

物件搬入等の詳細

備     考

※自署により押印省略可

※減免を申請される場合は当該申請書と併せて申請下さい。

※団体に所属していて、個人として使用許可申請をする場合は、備考欄に団体の代表者から

の署名をして下さい。

六ヶ所村立レスリング道場使用許可書

許 可  第   号

年   月   日

             様

上記申請について下記条件を付して許可します。

千歳平自治会 会長 小泉 國雄 印

記

施設使用料を次のとおり納付して下さい。

使用料                円

納付期限 年  月  日

納付方法 管理者が定める納付方法にて納付願います。

 施設の清掃について…施設使用後は使用者が片付け、清掃を行って下さい。

 暖房・シャワー利用について…安全な使用と節約に心がけて下さい。

 場内では安全運転に心がけて下さい。

その他管理者の指示に従って利用して下さい。

様式第２号（第３条関係）

六ヶ所村立レスリング道場使用取消・変更許可申請書

年  月   日

千歳平自治会 会長 小泉 國雄 様

住   所

名称（団体）

氏   名            印

連絡先

次のとおり施設使用許可の取り消し・変更をしたいので申請します。

許 可 番 号 許可 第   号

申請した使用

日 時
年 月 日

午前・午後 時 分から

午前・午後 時 分まで
時間  分

使用料の納入

状 況

使用料金       円

（ 月 日納入済・未納・ 月 日減免許可済 ）

変更（取り消

し ） の

主 な 理 由

備 考

※自署により押印省略可

六ヶ所村立レスリング道場使用取消・変更決定通知書

許可 第  号

年  月  日

             様

千歳平自治会 会長 小泉 國雄 印

上記申請について下記のとおり決定したので通知します。

変 更 内 容

決 定 の 事 由

様式第３号（第５条関係）

六ヶ所村立レスリング道場使用料減額・免除申請書

年  月  日

千歳平自治会 会長 小泉 國雄 様

住   所

名称（団体）

氏   名            印

連絡先

次のとおり施設使用の使用料について減額・免除を申請します。

使 用 目 的

使用

人数

一般 人
合

計
人 高校生まで 人

小学生就学前 人

使 用 日 時 年 月 日
午前・午後 時 分から

午前・午後 時 分まで
時間  分

特別の設備特殊

物件搬入等の詳細

 使  用  料            円

減免を申請する理由

※自署により押印省略可

六ヶ所村立レスリング道場使用料減額・免除決定通知書

許可 第   号

年  月   日

様

千歳平自治会 会長 小泉 國雄 印

上記申請について次のとおり決定したので通知します。

使 用 料 円 減免申請額 円 減免決定額 円

決 定 の 事 由

様式第４号（第６条関係）

六ヶ所村立レスリング道場使用料還付申請書

年  月  日

千歳平自治会 会長 小泉 國雄 様

住   所

名称（団体）

氏   名            印

連絡先

次のとおり使用料の還付を申請します。

使 用 日 時 年 月 日
午前・午後 時 分から

午前・午後 時 分まで
時間  分

 使  用  料              円（    月  日 納付）

還付申請額及び還

付理由
          円

還付理由

備    考

※自署により押印省略可

六ヶ所村立レスリング道場使用料還付決定通知書

許可  第   号

  年  月  日

              様

千歳平自治会 会長 小泉 國雄 印

上記申請について次のとおり決定したので通知します。

使 用 料 円 還付申請額 円 還付決定額 円

決 定 の 事 由